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ALGEMENE OPMERKINGEN

- Alle hoogtematen t.o.v. Peil (tenzij anders aangegeven).
- Alle maten in mm (tenzij anders aangegeven).
- Voor overige maatvoering zie bouwkundige tekening(en).
- Voor verdere uitwerking prefab elementen als vloeren, wanden, balkonplaten e.d. uitwerking leverancier(s). ve

rs
ie
: 2

02
2-

01
-2

5

- Schachtsparingen nader vast te stellen, zie sparingstekeningen installateur(s).

- Voor constructieve uitgangspunten Pieters Bouwtechniek zie rapport R-723052-OV-001 d.d. 15-12-2023

: Beton

: Prefab beton

: Kalkzandsteen

: Breedplaatvloer

: Kanaalplaatvloer

: HE200A, kolom op de constructie

: HE260A, kolom onder de constructie

HE200A
HE260A

: I.h.w.g. betonvloer

: sparingszone

: Dragend metselwerk
(onderliggend)

: Beton (onderliggend)

Overspanningsrichting(en)

LEGENDA
Materialen

GD : geveldrager

KO   : koudebrugonderbreking
VS : versterkte strook (binnen de vloerdikte)
NO : noodoverstort

+P d=

BWS : borstweringsteunen vlgs leverancier

: CLT

: Hout (onderliggend)

ve
rs

ie
: 2

02
3-

07
-1
1

: CLT vloer

: Geïsoleerde kanaalplaatvloer

omschrijving wijziging datum getekend
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Cruquiusweg 98-S
Pieters Bouwtechniek

1019 AJ  Amsterdam
020-3050940

info.amsterdam@pieters.net
www.pietersbouwtechniek.nl

 1 : 100

723052723052

OV-100OV-100

594x1300

15-12-2023

Begane grondBegane grond

Het Ravenstein, AmsterdamHet Ravenstein, Amsterdam

Woonzorg NederlandWoonzorg Nederland

KettingHulsKettingHuls

DefinitiefDefinitief

Omgevingsvergunning

--

POEREN Afmetingen Totaal
aantalLengte Breedte Dikte

P2 2500 800 1000 7
P4 2500 2500 1250 2

Vloer boven traforuimte




